1024

1024

Bartolomeo Lega et ceteris bonis vestris vigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in terminis quodrelarum ac causarum officii Capitanei Castrensis in Curia Regia Branseensis feria secunda post datam priores citationis proxime celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad Instantiam Petri Alberti olim Philippi Vaticonensis de Galinis nos coronato scitis auctoritate qui nos citat scilicet quia vos in contrarium iurium et libertatum Regni quibus Sclonici in Salaminatu Collobredis sunt sublata cum estis ab eodem auctore in Via Libera Bononia Puppis per civitatem tendentem pecunia parata duodecim florenis Colobredis Puleum condonem valentibus subductum in valore sex florenis Colobredis francam in valore quatuor florenis Colobredis Puleum in valore duorum florenis Colobredis in vim eundem in iusti et in usum Sclonici recipere et exigere prout recepistis et exigistis per quod p[ro]p[ri]a mille marcis Colobredis subducistis ad quod super actis et bonis vestris actus decernent vna cum resolutione capitis et restit[ut]ione p[ro]p[ri]a Sclonici citamini Iudici scitis responsum Dati in Curia Regia Branseensis feria secunda ante festum sanctissimum Simonis et Iudae Ap[osto]lica p[ro]x[imo] S[an]cto D[omi]ni millesimo sexcentesimo LXXIIII quagesimo Petrus Celsus Citonus p[ro]p[ri]a copiam sigillatam actus Regni Gratias Petrus Paulus p[ro]p[ri]a ab e[st]a integra ante terminum p[ro]p[ri]a septimana in bonis citonum p[ro]p[ri]is possidere et publicasse recognoscit. Pars p[ro]p[ri]a auctoritate citationis superius nominatam partem ad officium priorem Castrensis Branseensis per n[ost]ram Regni Gratias n[ost]ram Petrus Puppis et alia iuris communis formam vicibus quatuor clamorant et non comparentem in Curia suo prototo ex regis ordine ac admissione officii priores Iudici condemnavit.

Perkowski

LUCIVM

Super Citationem Castrensis Capitanei Branseensis tenore actus eius modi Franciscus Joannes in Clorzon Lesmonesi Branseensis Capitaneus tibi Petri Balazarro olim Martiani Perkowski de Perki Puppis H[er]edi ex ceteris bonis eius vigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in terminis quodrelarum ac causarum officii Capitanei Castrensis in Curia Regia Branseensis feria secunda post datam priores citationis proxime celebrandis p[ro]p[ri]a et peremptorie compareas ad instantiam Petri Francisci olim Salamoniis Perkowski de Perki

9440d

proprio sedulo altoris Qui te citat ideo quia tu ex tunc ami-
abiliter nomen et requisitus non vis neq. curas stipendia et
sumptus pro expeditione bellica ad p[ro]p[ri]os contra Rozanos infer-
sissimos et Tartaros crudelēs qui in Castris Publicis pro in-
teresse tuo et aliorum participum de bonis Regi P[ro]p[ri]i
E[cc]l[esi]e de marsi uno et medio versus Berestecce[?] toto t[em]p[or]e
suo sumptu et in suis equis sufficienter expediebat dare
et pendere non vis neq. curas per quod p[ro]p[ri]o quorundam
Polon[orum] una cum confiscatione tenorum succubisti ad quas
super te decernunt et extendunt una cum restitutione sti-
pendiorum eorundem persolutorum Civitatis Gualter[is] responsu-
rus Datt[is] in curia Regia Bransce[?] feria 2da ante
festum Sanctorum Simonis et Iudee Ap[osto]lor[um] p[ro]vato
D[omi]ni millesimo secentesimo quinquagesimo primo. Cuius cita-
tionis p[ro]dixere copiam sigillatam Int[er] Regni Gualis
ntis Albertus Lubowski ab una integra ante t[er]minu[m] p[ro]vato
septimana in bonis Civitatis p[ro]p[ri]is posuisse et publi-
casse recognovit pars p[ro]vato aeterea superius no-
minatam partem ad officiu[m] p[ro]vato Cascer[um] Bransce[?] per-
ntem Regni Gualis item Benedictus Proffenski fer. et
altra eius communis formam vicibus quatuor clammata
et non comparentem in Curia suo p[ro]vato ex recessu or-
dine ad admissio[n]e offi[ci] p[ro]vato Gualter[is] condemnavit.